
Pædagoger kig her!

 
Forestil dig din hverdag i Børnehuset Valhalla…
Du træder ind ad døren, og børnenes stemmer fylder rummet med energi og nysgerrighed. Du ser
små grupper fordybet i leg, mens andre er på vej ud i naturen for at udforske verden. Du mærker,
at her er plads til faglighed, kreativitet og fællesskab – og til dig, der vil gøre en forskel.
Hos os får du mulighed for at:

Skabe læringsmiljøer, der styrker børns trivsel og udvikling.●

Byde ind med dine idéer og faglige passion – måske sprogarbejde, inklusion, natur eller

bevægelse.

●

At bringe din faglighed i spil – måske har du en kandidat i pædagogik og ønsker mere

praksiserfaring?

●

Søge sammen med en kollega, hvis I drømmer om at arbejde tæt sammen.●

Vi tror på, at forskellighed er en styrke, og vi giver plads til initiativ og medindflydelse. Hos os er leg
en alvorlig sag – og vi arbejder målrettet med små læringsgrupper, guidet leg, relations arbejde og
pædagogisk struktur, der giver ro til fordybelse.
 
Vi søger dig, der

Er uddannet pædagog.●

Er nysgerrig, åben og klar til at tage medansvar for egen rolle i læringsmiljøet.●

Brænder for børns læring, udvikling og trivsel – og ser processen fremfor produktet. ●

 ●

Hvad kan vi tilbyde?

En attraktiv arbejdsplads midt på Frederiksberg med vuggestue, børnehave og

skovbørnehave.

●

Tid til forberedelse og faglig sparring – vi prioriterer det højt.●

Et stærkt arbejdsfællesskab med humor, respekt og plads til forskellighed.●

Mulighed for at præge den pædagogiske retning og udvikle særlige funktioner.●

Praktisk

Stillingen er som udgangspunkt 37 timer, men vi er åbne for ønsker om andet.●

Ansøgningsfrist: 22/5●

Tiltrædelse: 1.6 eller derefter.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Vi indhenter børne- og straffeattest

samt referencer.

●

Vil du høre mere eller aftale et besøg? 
Kontakt leder Heidi Kristiansen på 28 98 14 42 eller souschef Karina Frisch på 28 98 14 38. Du kan
også læse mere på vores hjemmeside.
Vi glæder os til at møde dig!
 
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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